• Er is van uitgegaan dat de ontvangen foto's van het afwerkingsniveau van de woningen representatief 
zijn voor alle getaxeerde eenheden. 

Getaxeerde waarde 
Rekening houdend met alle genoemde uitgangspunten en verstrekte informatie is de volgende waarde ge-
taxeerd: 

Marktwaarde:  EUR 10.390.000 kosten koper 
Zegge:   tien miljoen driehonderdnegentigduizend euro kosten koper 

Dordrecht, Gorterplaats 2 t/m 19 

Uitgangspunten en bijzondere uitgangspunten 
Voor deze specifieke taxatie zijn geen bijzondere uitgangspunten van toepassing. 

Bij deze taxatie zijn de volgende complex specifieke uitgangspunten gehanteerd:

[...]

• Er is van uitgegaan dat de ontvangen foto's van het afwerkingsniveau van de woningen representatief 
zijn voor alle getaxeerde eenheden. 

Getaxeerde waarde 
Rekening houdend met alle genoemde uitgangspunten en verstrekte informatie is de volgende waarde ge-
taxeerd: 

Marktwaarde:  EUR 3.320.000 kosten koper 
Zegge:   drie miljoen driehonderdtwintigduizend euro kosten koper 

Zwijndrecht, Idenburgplein 1 t/m 24 

Uitgangspunten en bijzondere uitgangspunten 
Voor deze specifieke taxatie zijn geen bijzondere uitgangspunten van toepassing. 

Bij deze taxatie zijn de volgende complex specifieke uitgangspunten gehanteerd:

[...]

• Er is van uitgegaan dat de ontvangen foto's van het afwerkingsniveau van de woningen representatief 

zijn voor alle getaxeerde eenheden. 

Getaxeerde waarde 
Rekening houdend met alle genoemde uitgangspunten en verstrekte informatie is de volgende waarde ge-
taxeerd: 

Marktwaarde:  EUR 4.320.000 kosten koper 
Zegge:   vier miljoen driehonderdtwintigduizend euro kosten koper 

Gouderak, Havenhoofd 1 t/m 23 

Uitgangspunten en bijzondere uitgangspunten 

Voor deze specifieke taxatie zijn geen bijzondere uitgangspunten van toepassing. 

Bij deze taxatie zijn de volgende complex specifieke uitgangspunten gehanteerd:

[...]

• Er is van uitgegaan dat de ontvangen foto's van het afwerkingsniveau van de woningen representatief 
zijn voor alle getaxeerde eenheden. 

Getaxeerde waarde 
Rekening houdend met alle genoemde uitgangspunten en verstrekte informatie is de volgende waarde ge-
taxeerd: 

Marktwaarde:  EUR 7.220.000 kosten koper 
Zegge:   zeven miljoen tweehonderdtwintigduizend euro kosten koper 

Woerden, Molenvlietbrink 251 t/m 315 (oneven) 

Uitgangspunten en bijzondere uitgangspunten 
Voor deze specifieke taxatie zijn geen bijzondere uitgangspunten van toepassing. 

Bij deze taxatie zijn de volgende complex specifieke uitgangspunten gehanteerd:

[...]

• Er is van uitgegaan dat de ontvangen foto's van het afwerkingsniveau van de woningen representatief 

zijn voor alle getaxeerde eenheden. 

Getaxeerde waarde 
Rekening houdend met alle genoemde uitgangspunten en verstrekte informatie is de volgende waarde ge-
taxeerd: 

Marktwaarde:  EUR 7.210.000 kosten koper 
Zegge:   zeven miljoen tweehonderdtienduizend euro kosten koper 

https://www.capitalvalue.nl/klachtenprocedure/